
 

Originale 
 

Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta - 
Langa Cebana – Alta Valle Bormida 

 
PROVINCIA DI CUNEO 

 _____________                                             
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA N.37 
 
OGGETTO: 

PROGRAMMA PER LA MONTAGNA ANNUALITÀ 2022 - L.R.14/2019 
ART.8  - PRESA D'ATTO DELLA RELAZIONE DEGLI UFFICI           
 
 

L’anno duemilaventidue addì dodici del mese di aprile alle ore diciotto e minuti trenta nella 
sala Consiglio “Luciano Romano”, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla 
vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta, nelle persone 
dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BEZZONE Vincenzo - Presidente  Sì 

2. MOZZONE Andrea - Vice Presidente  Sì 

3. DOTTA Pierluigi - Assessore  Sì 

4. CANAVESE Andrea - Assessore Sì 

5. DONETTA Danilo - Assessore Sì 

6. MICHELOTTI Aldo - Assessore Sì 

  

Totale Presenti: 6 

Totale Assenti: 0 

L’Assessore Dotta Pierluigi ha partecipato da remoto tramite collegamento al link: 
https://meet.jit.si/Giuntaunimontceva12.04 

 
Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signora BUE dott.ssa Carla Caterina, la quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. BEZZONE Vincenzo assume la presidenza e 
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

https://meet.jit.si/Giuntaunimontceva12.04


IL PRESIDENTE 
 
VISTA la comunicazione della Dirigente Regionale del Settore “Sviluppo della Montagna” la quale, 
in previsione della predisposizione del Programma annuale per la Montagna, di cui all’art. 8 della 
L.R.  14/2019, ha richiesto il contributo delle Unioni Montane in termini di suggerimenti e proposte 
relative alle esigenze locali; 
 
DATO ATTO che, così come enunciato nella comunicazione di cui sopra, “tali indicazioni saranno 
valutate e, se attuabili in più Unioni Montane, verranno inserite tra le macrolinee di intervento previste 
per l’anno 2022; 
 
VISTA la relazione predisposta dagli uffici dell’Ente ed inviata in data 29/03/2022, prot. 1531 al 
competente settore regionale; 
 
RITENUTA la stessa sufficientemente esauriente; 
 
RITENUTO prenderne atto; 
 
PRESO ATTO che la stessa non abbisogna di pareri in quanto mero atto di indirizzo; 
 

CON VOTI favorevoli ed unanimi resi per alzata di mano; 
 

D E L I B E R A 
 

1) Di prendere atto degli indirizzi forniti alla Regione Piemonte, Assessorato alla 
Montagna che, sotto forma di relazione predisposta dagli uffici dell’Unione Montana, 
viene allegata sub “A” al presente provvedimento sua parte integrante e sostanziale; 
 

2) Di dare atto che tali segnalazioni sono conseguenti a specifica richiesta da parte 
dell’Assessorato alla Montagna della Regione Piemonte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente 
 

F.to :  BEZZONE Vincenzo 
 

___________________________________ 
 
 

Il Segretario 
 

F.to :  BUE dott.ssa Carla Caterina 
 

___________________________________ 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
N 218 del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Unione Montana per 15 
giorni consecutivi con decorrenza dal 17-mag-2022 al 01-giu-2022 , come prescritto dall’art.124, 1° 
comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Ceva, lì 17-mag-2022 
 

Il Segretario 
F.to:BUE dott.ssa Carla Caterina 

 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
17-mag-2022 Il Segretario 

BUE dott.ssa Carla Caterina 
 

 
 


